
Pagina 4 van 4

Raadsbesluit

De raad van de gemeente West Betuwe;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 mei 2023,

besluit:

1. Het ontwerpbestemmingsplan 'Groeneweg naast 31, Buurmalsen' voor de bouw van twee
woningen, ongewijzigd vast te stellen;

2. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12lid 2 Wro vast te stellen, omdat het verhaal van
grondexploitatiekosten anderszins verzekerd is.

Aldus besloten in de openbare vergadering

van27 juní2023, nummer 2023-050,

de griffier,
Hans van der Graaff

de voorzitter,

Servaas Stoop


